СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  23 декабря 2009 года                                                                                               № 15

	Об определении порядка утверждения перечней информации о деятельности органов местного самоуправления.

   На основании части 7 статьи 14 Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,
Совет депутатов РЕШИЛ
1. Определить, что утверждение перечней информации о деятельности органов местного самоуправления производится в форме постановления администрации муниципального Севастьяновское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области  в соответствии с требованиями, установленными указанным Федеральным законом.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Красная звезда», но не ранее,  чем с 01.01.2010 г.

                    Глава муниципального образования                                        Р.Н. Прохоров
Романова В.В.., т. 93-238
Разослано: дело-4,  редакция -1,